
Mkstkutjk Inrjumnn pMWkkstklk.
Wiimastel aastatel on Põllumajanduses nähtusi awalikuks tulnud, mis näitawad, et meie põllu­

majandus tagurpidi minema hakkab-
Süü ei ole mitte üksi wälistes oludes ja maailma sõja sündmustes,- ward suurelt osalt ka 

meie sisemises korralduses. On kõiksugu nräärust ja kohustust, mis peaasjalikult põllumehe õlgadel 
lasuwad ja mis nurisemiseks põhjust annawad, sest et rmd põllumeeste hnwidele et wasta ja sagedaste 
õiguse mõistes soowida jätawad.

Aeg on-. käes, kmcvpMumees oma häält tõstma ja oma huwide kaitseks samumfid astuma peab.
Selles mõttes kutsuwad ka allakirjutajad põllumeesteseltsid Harjumaa põllumeeste päewa kokku, 

et üheskoos oma hädade jü puudrrste üle läbi rääkida ja siis ühiselt abinõusid otsida, kudas põllu­
majandust häwinemise eest hoida. . , , . . ,

Paneme Teile tungiwalt ette, oma seast esitajaid walida ja nimetud põllumeeste päewale saata. 
Seltsidele ja ühisustele paneme süda«ie peale esitajateks iseseiswaid ja tegelikka põllumehi, majapidajaid 
saata.

Põllumeeste päewadeks ott 30 ja 31. august määratud. Kohaks on „Lootuse" seltsimaja Tallinnas.
Põllumeeste päewast on osawõtma kutsutud oma esitajate läbi: kõik Hariurnaa waldade iseseis­

wad põllumehed, põllumeesteseltsid, ühispiimatalitused, kontroll- ja rehepeksuühisused jne. Aruandjatena 
on kutsutud põllutöö- ja toitlusministeeriumite esitajad.

Iga päewakorra punkti kohta on kõnelejaid ja aruandjaid palutud tegelikkude põllumeeste, oma- 
walitsuse tegelaste ja Asutama Kogu liikmete hulgast.

Päewakord:

1 Koosoleku juhatuse walimiue.
2. Põllumajauvuslised rekwisitsiouLV.
3. Põllusaaduste kindlad hinnad.
4. Töökaitse seadus põllutöös.
5. Natural- kohustused (teetegemiue, küüt, jne.).
6. Abiuõud põllumajanduse ja tööwiljakuse langemise wasin.
7. Seisukoha wõtmrne une maaseaduse eelnõu kohta.
S, Walla-omawalitsuse küsimus
0 Põllumeeste huwide kaitsmise küsimus.

10. Koosolekul tekkinud küsimused.

Tähendus: Kui kellegil midagi ettekanda on, walmistagu selleks kodu mater­
jal malmis.

-——  Tartu Ülikooli Raamatukogu
Igal esitajal peab walijate poolt sellekohane tunnistus olema. ARHIIVKOGU

Seltside ja ühisuste esitajad woiwad ka juhatuse poolt walitud saada, kui et jõuta peakoosole­
kut kokku kutsuda.

Põllumeeste koosolekud on igasuguse kokkutulnud osawõtjate armu juures walimisewõimulised.
Nende esitajate tunnistusele kirjutamad. alla .koosoleku juhataja ja wähemalt kolur osawõtjat.



Tallinna reisuks wõtku iqaüks toit kaasa^ niisama ka isikutunnistus (sõjamäest wabastamise 
teadetega), mida raudteel sõites nõutakse.

Korraldaja toimekond katsub wõimalikul korral ka öömaja malmis kuulata.

Teie jaoks määratud esitajate arw on.............

Põllumeeste päew algab laupäewal 30* augustil kell 1 Päewal „Lootuse" seltsimajas.

Rohket osawõtmist loodawad

Harjumaa põllumeeste päewa kokkukutsujad:

Tallinna Eesti PSllnmeste Selts.
Keila KSIlnairkstt Selts.
Uisfi NSÜnmerstr Setts.

•

Tallinnas, augusti kuul 1919. a.

W. EtzrenpretS't trükk, Tallinnas.


